Brzeg, dnia 23 maja 2007 r.

OR.IV-341-1-24/07
                                                                                                  DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 



 



            KTÓRZY POBRALI 







 


SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
„Modernizacja miejskiego oświetlenia ulicznego w Brzegu”.

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o zamieszczenie na stronie miejskiej miasta brakujących rysunków: 

· rysunek nr 3

· rysunek nr 4 – typy słupów i opraw

· rysunek nr 5 i 6 – sylwetki latarń

Odpowiedź: 

Brakujące rysunki w projekcie oświetlenia ulicy Kapucyńskiej:

-  rysunek nr 2/E – schemat ideowy

-  rysunek nr 3/E – oznaczenia graficzne,

-  rysunek nr 4/E – tabela montażowa z podaniem typów : słupów, opraw, fundamentów, 

    źródeł światła i sylwetek latarń oraz wysięgników,

-  rysunek nr 5 – sylweta i typ latarni C1,

-  rysunek nr 6 – sylweta i typ wysięgnika typu F2.

Brakujące rysunki w projekcie oświetlenia ulicy Zakonnic:

-  rysunek nr 3/E – schemat ideowy zasilania,

-  rysunek nr 3/E – oznaczenia graficzne,

-  rysunek nr 4/E – tabela montażowa z podaniem typów : słupów, opraw, fundamentów, 

    źródeł światła i sylwetek latarń oraz wysięgników,

-  rysunek nr 5 – sylweta i typ latarni E1,

-  rysunek nr 6 – sylweta i typ wysięgnika typu F1.

zostały zamieszczone na stronie www.bip.brzeg.pl w formie elektronicznej, a wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia w formie papierowej, zostaną one doręczone.  

Pytanie nr 2

W „Księdze przedmiarów” w pozycji 30 „Układanie kabli wielożyłowych o masie do 1,0 kg/m na napięcie znamionowe poniżej 110 kV w rurach pustakach lub kanałach zamkniętych i w słupach” dotyczącej części oświetlenia ul. Kapucyńskiej oraz w pozycji 26 dotyczącej części oświetlenia ul. Zakonnic, czy należy wstawić przewód YDYżo 3x2,5 mm2 w sumie 218 m (150m+68m). 

Odpowiedź: 
Pozycja 30 „Układanie kabli wielożyłowych o masie do 1,0 kg/m na napięcie znamionowe poniżej 110 kV w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych i w słupach” dotyczącej części oświetlenia ul. Kapucyńskiej oraz w pozycji 26 dotyczącej części oświetlenia ul. Zakonnic – dotyczy wyłącznie robocizny przy wciąganiu kabli do słupów i przeciąganiu kabla przez rury osłonowe. Materiał – kabel został ujęty w pozycjach (odpowiednio) 29 i 25 poszczególnych przedmiarów robót. Wciąganie przewodów do opraw na słupach ujęto w pozycji 40 ul. Kapucyńska i pozycji 33 ul. Zakonnic.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 










Z poważaniem: 
